حضرت صاحبزادی ناصرہ بیگم صاحبہ کی نماز جنازہ 30 جولائی 2011ء کو بیت المبارک ربوہ میں بعد نماز عصر (بوقت ساڑھے پانچ بجے) ادا کی جائے گی۔

روزنامہ الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 30 جولائی 2011ء 27 شعبان 1432 ہجری 30 ذی قعدہ 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 175

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی والدہ ماجدہ

حضرت صاحبزادی ناصرہ بیگم صاحبہ انتقال فرمائیں ان اللہ وانا الیہ راجعون

آپ ایک مقدس ہستی تھیں ایک خلیفہ احمدیت کی بیٹی، دو کی بہن اور ایک کی والدہ تھیں

آپ انتہائی عبادت گزار، مخلوق سے ہمدردی رکھنے والی اور بزرگ خاتون تھیں

(کنز العمال جلد 1 صفحہ 531 کتاب الاذکار من قسم الاقوال، باب السابع فی
تلاوة القرآن وفضائلہ، الفصل الاول فی فضائل تلاوة القرآن حدیث نمبر 2375)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 30 جولائی 2011ء 27 شعبان 1432 ہجری 30 دھاکا 1390 شش جلد 61-96 نمبر 175

سب نماز پر قائم ہو جائیں

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

”میں تو بہت دعا کرتا ہوں کہ میری سب
جماعت ان لوگوں میں ہو جائے جو خدا تعالیٰ سے
ڈرتے ہیں اور نماز پر قائم رہتے ہیں اور رات کو
اٹھ کر زمین پر گرتے ہیں اور روتے ہیں اور خدا
کے فرائض کو ضائع نہیں کرتے۔